第１１０４回例会プログラム
日 時 2009 年 10 月 20 日 18:00
場 所 みのり農協 6F

加東ＬＣ会長テーマ
『望まれる奉仕と悠遊例会』

１．開会宣言 副幹事 Ｌ原田 政博

２．開会のゴング 会 長 Ｌ山下 昭博

３．国歌並びにライオンズヒム 斉唱 全  員

４．会長あいさつ 会 長 Ｌ山下 昭博

５．ゲスト紹介 幹 事 Ｌ横山 啓介
兵庫教育大学教育研究支援部学生支援課

留学生・国際交流チーム 主査  高島 壯吉 様

陳 婉蘭さん（ちん えんらん）（中国）
湯 佳美さん（とう かび）  （中国）
Phongthai Parichart さん（ポンタイ パリチャート）（タイ）

６．ゲストスピーチ 陳 婉蘭（ちん えんらん）（中国）
彼女は昨年もこの例会に参加しています。今年の３月に一旦中国に帰国し，
あらためて大学院研究生として再来日されました。

７．結婚記念日おめでとう 幹 事 Ｌ横山 啓介
Ｌ横山 啓介・冷子 （S48.10. 4） Ｌ岡田 嘉浩・賀子 （S47.10. 5）
Ｌ亀野 義詮・とよ子（S47.10. 5） Ｌ土肥 富幸・栄子 （S44.10. 5）
Ｌ平川 德幸・洋子 （S38.10.15） Ｌ福田 弘文・加代子（S56.10.22）

８．誕生日おめでとう 幹 事 Ｌ横山 啓介
Ｌ土肥 富幸（S21.10.10） Ｌ上月  昇（S27.10.14）
Ｌ安田 正義（S29.10.26） Ｌ藤本 百男（S28.10.31）

９．会  食

10．委員会報告
・結成記念家族例会について 計画大会委員長 Ｌ上月  昇

11．幹事報告 幹 事 Ｌ横山 啓介
・10 月 23 日(金) 4 クラブ交歓会 於‥豊後 18:30～ 会長・幹事出席
・11 月 5 日(木) 三木中央 LC 結成 25 周年記念ゴルフ大会・記念祝賀会
・11 月 10 日(火) 加東 LC 結成記念家族例会 於‥京都

12．その他

13．出席状況の報告 出席委員会

14．ファインバンクの報告 Ｔ.Ｔ Ｌ高橋  優

15．次回例会 11 月 10 日(火) 結成記念家族例会 於‥京都

16．また会う日まで 斉唱 全  員

17．閉会のゴング 五十音順

例会日 第1火曜日 PM6:00～7:15
    第3火曜日 PM6:00～7:15
例会場 みのり農業協同組合 6F

事務局 兵庫県加東市社 1777-1
みのり農業協同組合 1F

TEL(0795)42-1440 FAX(0795)42-6014